
UCHWAŁA NR XXVI/203/18
RADY GMINY RACZKI

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie uchwalenia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Raczki na lata 2018 – 
2028

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232 z 2018 r. poz. 130) oraz na podstawie. art. 16 b i art 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U z 2017 r. poz. 1769, poz. 1985) Rada Gminy Raczki uchwala, 
co następuje:

§ 1. Uchwala się Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Raczki na lata 2018 – 2028,  
stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Ludwig

Id: 18AF5A2A-437E-4913-B828-441F81EB0299. Podpisany Strona 1




